2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    31.05.2022                                  г. Минеральные Воды                     № 166-р

О признании утратившими силу распоряжений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», письмом Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 27.01.2022              № 35-30/1319

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края:
1) от 07.08.2017 № 313-р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в новой редакции»;
2) от 30.07.2021  № 305-р «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в новой редакции, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 07.08.2017 № 313-р»;
3) от 22.12.2021 № 470-р «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в новой редакции, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 07.08.2017 № 313-р».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Пикалову О. М.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                         В. С. Сергиенко

[bookmark: _GoBack]